z& 1 DELAGUA
s> Sl 18

PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE JUNIO DE 2019
CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA

CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

(Pesos)

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

Concepto (c)
|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de
nuevas leyes federales o reformas a las mismas
(E=e1+e2)

e1) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Senvicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

. Total del Gasto en Servicios Personales

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

(e)

94,371,093.02

94,371,093.02

Il 94,371,093

-44,458,321.39

-44,458,321.39

5,303,001.29
5,303,001.29

- 39,155,320

49,912,771.63

49,912,771.63

5,303,001.29
5,303,001.29

55,215,773

21,138,102.70

21,138,102.70

5,013,097.26
5,013,097.26

26,151,200

20,417,882.22

20,417,882.22

5,013,097.26
5,013,097.26

28,774,668.93

28,774,668.93

289,904.03
289,904.03

29,064,573

X————o \\M “

LIC. JESUS AtFONSO MEDINA
AUTORIZO

=

25,430,979

W

C.P. TONATIUHF

ELAB Rg

ORES IBARRA




