ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE JUNIO DE 2019

CIFRAS EN PESOS

COMISION ESTATAL DEL AGUA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO

CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2019

(Pesos)						
Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado (d)	Ampliaciones / (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	(e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	94,371,093.02	- 44,458,321.39	49,912,771.63	21,138,102.70	20,417,882.22	28,774,668.93
A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio	94,371,093.02	- 44,458,321.39	49,912,771.63	21,138,102.70	20,417,882.22	28,774,668.93
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública		*				
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	1					
e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas				,		
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)		5,303,001.29	5,303,001.29	5,013,097.26	5,013,097.26	289,904.03
A. Personal Administrativo y de Servicio Público B. Magisterio	-	5,303,001.29	5,303,001.29	5,013,097.26	5,013,097.26	289,904.03
C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín			r 2			
D. Seguridad Pública				_	-	
E. Gastos asociados a la implementación de e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2			*			
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III	94,371,093	- 39,155,320	55,215,773	26,151,200	25,430,979	29,064,573

LIC. JESUS ALFONSO MEDINA SALAZAR AUTORIZO

C.P. TONATIUH FLORES IBARRA ELABORO